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LAMPE LED GU10 5W 60 864 DIM

Electricité > Eclairage > Source > Lampe - Tube LED > LAMPE LED GU10 5W 60 864 DIM
https://odelec-nollet.fr/aurora-ice-lamp-lampe-led-240v-gu10-5w-60-6400k-grad-100882533.html

Description courte

Marque : Aurora
Fabricant : Aurora
Référence :ALUENDGUO00564

Ice Lamp - Lampe LED alum. 240V GU10 5W 60° 6400K gradable
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Description

Ice Lamp - Lampe LED alum. 240V GU10 5W 60° 6400K gradable

Description

Réalisez d'importants gains d'énergie et de lumiére avec les lampes 4W et 5W jusqu'a 108Im/W. Equipées de la technologie de gestion
thermique ThermoTec™ et d'une lentille EnFiniti™, elles sont également disponibles en 38°. La gamme ICE™ est particulierement fiable et
offre jusqu’a 540 lumens en version gradable et non gradable - permettant le remplacement direct des lampes halogenes et une baisse de
la consommation d'énergie.
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https://odelec-nollet.fr/aurora-ice-lamp-lampe-led-240v-gu10-5w-60-6400k-grad-100882533.html

Quantité d'unité Prix 0.000000

Marque Aurora
Ean13 5055155499440
Référence fabricant ENDGUO00564

28/04/2024



Caractéristiques produit

Puissance

Lumens

Température de couleur
Faisceau

Finition

Type

type de tension

indice de protection (IP)
courant nominal (mA)
flux lumineux utile (Im)
intensité lumineuse (cd)
durée de vie nominale moyenne (h)
diamétre (mm)
longueur (mm)

consommation d'énergie pondérée pour 1 000
heures (kwWh)

finition verre/couvercle
classe d'efficience énergétique
dimmable/gradable
indice de rendu des couleurs CRI
température de couleur (K)
tension nominale (Un) (V)
Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Poids (kg)
Volume (mI3)
EAN

Document(s)
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540

6400

60

Blanc

Gradable

AC

IP20

38

540

570

25000

50

57

clair

A+

Oul

80-89

6400

220

160

575

285

0.066

26220000
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http://auroralighting.com/Products/Download/EN-DGU005?Code=EN-DGU005&IsMicrolights=False&Brand=Enlite
http://dbservice.aurora.co//GenerateSpecSheet?q=sADNtAiPyXbMFsIKVY61SAbauEv9f43Eja211yb3TuM=
https://dbservice.aurora.co//GenerateSpecSheet?q=sADNtAiPyXbMFsIKVY61SAbauEv9f43Eja211yb3TuM=
http://auroralighting.com/fr/téléchargements-aurora?issuucode=1206466/58313275
http://auroralighting.com/Products/FileDownload?path=/FamilyData/12826/2962/SKUData/15789/FileUpload/286603.IES&strKeyName=EN-DGU005-27.IES&familycode=EN-DGU005
http://auroralighting.com/Products/FileDownload?path=/FamilyData/12826/2962/SKUData/15789/FileUpload/286602.ldt&strKeyName=EN-DGU005-27.ldt&familycode=EN-DGU005
http://auroralighting.com/Products/FileDownload?path=/FamilyData/12826/2962/SKUData/15790/FileUpload/283071.IES&strKeyName=EN-DGU005-30.IES&familycode=EN-DGU005
http://auroralighting.com/Products/FileDownload?path=/FamilyData/12826/2962/SKUData/15790/FileUpload/283072.ldt&strKeyName=EN-DGU005-30.ldt&familycode=EN-DGU005
http://auroralighting.com/Products/FileDownload?path=/FamilyData/12826/2962/SKUData/15791/FileUpload/286611.IES&strKeyName=EN-DGU005-40.IES&familycode=EN-DGU005
http://auroralighting.com/Products/FileDownload?path=/FamilyData/12826/2962/SKUData/15791/FileUpload/286612.ldt&strKeyName=EN-DGU005-40.ldt&familycode=EN-DGU005
http://auroralighting.com/Products/FileDownload?path=/FamilyData/12826/2962/SKUData/26093/FileUpload/283075.IES&strKeyName=EN-DGU005-64.IES&familycode=EN-DGU005
http://auroralighting.com/Products/FileDownload?path=/FamilyData/12826/2962/SKUData/26093/FileUpload/283076.ldt&strKeyName=EN-DGU005-64.ldt&familycode=EN-DGU005
https://dbservice.aurora.co//GenerateSpecSheet?q=sADNtAiPyXYepgsvRs6vnWB6MaRuILcynxG2WIh8xGg=
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